МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 30 » сентября 2022 года                                                                                  №  111 п

Об организации дополнительной платной образовательной услуги
«Школа будущего первоклассника»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Донской № 863 от 26.10.2017г. «Об утверждении порядка определения размера

платы за оказание услуг (выполнения работ), предоставляемых муниципальными

учреждениями, находящимися в ведении муниципального образования город

Донской, для физических лиц и юридических лиц»,  «Положения об оказании

платных дополнительных образовательных услуг» (приказ МБОУ «СОШ № 3 им.

Страховой З.Х.» от 10.10.2020 г. № 107п), приказываю:

1. Утвердить рабочую программу дополнительной образовательной услуги

«Школа будущего первоклассника» (Приложение № 1).

2. Утвердить форму договора об оказании платных  дополнительных

образовательных услуг между  МБОУ «СОШ  № 3 им. Страховой З.Х.»  и

родителями (законными представителями) ребенка (Приложение № 2).

3. Утвердить калькуляцию  дополнительной платной образовательной услуги

«Школа будущего первоклассника»  (Приложение № 3).

4. Утвердить тарификационный список  по платной дополнительной

образовательной услуге «Школа будущего первоклассника»

(Приложение № 4).

5. Открыть группу дополнительного платного образования:

          «Школа будущего первоклассника» с 01.10.2022  г. по 29.04.2023 г.

6. На основании заявлений родителей утвердить списочный состав группы

      (Приложение № 5).

7. Назначить учителями платных дополнительных образовательных услуг и

установить недельную нагрузку:

Высоковой Н.В.,учителю начальных классов  – 4 часа;

Григорьевой Н.В.,учителю начальных классов  - 4 часа;

Наумовой Г.В., учителю начальных классов  - 4 часа.

8. Костикову Е.И., методиста, назначить ответственной за организацию

дополнительных  платных образовательных  услуг.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Осьминкину И.Н. зам.

директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ № 3

им. Страховой З.Х.»                                                                         Т.И. Костельцева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

ПРИКАЗ

«30» сентября  2022 года                                                                                      № 111 п

Об организации дополнительной платной образовательной услуги
«Школа будущего первоклассника»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Донской № 863 от 26.10.2017г. «Об утверждении порядка определения размера

платы за оказание услуг (выполнения работ), предоставляемых муниципальными

учреждениями, находящимися в ведении муниципального образования город

Донской, для физических лиц и юридических лиц», «Положения об оказании

платных дополнительных образовательных услуг» (приказ МБОУ «СОШ № 3 им.

Страховой З.Х.» от 10.10.2020 г. № 107п), приказываю:

1. Утвердить рабочую программу дополнительной образовательной услуги

«Школа будущего первоклассника» (Приложение № 1).

2. Утвердить форму договора об оказании платных  дополнительных

образовательных услуг между  МБОУ «СОШ  № 3 им. Страховой З.Х.»  и

родителями (законными представителями) ребенка (Приложение № 2).

3. Утвердить калькуляцию  дополнительной платной образовательной услуги

«Школа будущего первоклассника»  (Приложение № 3).

4. Утвердить тарификационный список  по платной дополнительной

образовательной услуге «Школа будущего первоклассника»

(Приложение № 4).

5. Открыть группу дополнительного платного образования:

          «Школа будущего первоклассника» с 01.10.2022  г. по 29.04.2023 г.

6. На основании заявлений родителей утвердить списочный состав группы

      (Приложение № 5).

7. Назначить учителями платных дополнительных образовательных услуг и

установить недельную нагрузку:

Высоковой Н.В., учителю начальных классов  – 4 часа;

Григорьевой Н.В., учителю начальных классов  - 4 часа;

Наумовой Г.В., учителю начальных классов  - 4 часа.

8. Костикову Е.И., методиста, назначить ответственной за организацию

дополнительных  платных образовательных  услуг.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на Осьминкину И.Н. зам.

директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ № 3

им. Страховой З.Х.»                                                                         Т.И. Костельцева

Списочный состав группы дополнительного платного образования

«Школа будущего первоклассника»
№

п/п
ФИО

1 Авдалян Яна Ромиковна 44 Праведников Илья Александрович

2 Адилова Айсель Авазовна 45 Рюмина Элина Романовна

3 Ахмадулина Злата Дмитриевна 46 Савельева София Николаевна

4 Барышева Дарья Андреевна 47 Скоблецов Ярослав Романович

5 Белодурин Никита Витальевич 48 Слизова Светлана Евгеньевна

6 Ванявкина Полина Алексеевна 49 Соседова Дарья Александровна

7 Волкова Варвара Михайловна 50 Татаринов Владимир Владимирович

8 Веригин Виктор Андреевич 51 Торган Платон Валентинович

9 Влазнева Снежана Максимовна 52 Токачев Артём Тимурович

10 Вьюркова Арина Сергеевна 53 Трошин Матвей Васильевич

11 Горбенко Полина Андреевна 54 Торбин Сергей Михайлович

12 Демина Злата Александровна 55 Устинов Артём Александрович

13. Дроздова Елена Алексеевна 56 Чаусова Анна Витальевна

14 Екименкова Валерия Федоровна 57 Черяпкина Вероника Евгеньевна

15 Жушанов Данил Александрович 58 Черногаева София Евгеньевна

16 Жиркина Маргарита Вадимовна 59 Шалимов Павел Павлович

17 Завражнова Александра Анатольевна 60 Шуйцев Георгий Станиславович

18 Знайкина Ангелина Александровна 61 Шушпанов Артём Дмитриевич

19 Зотов Кирилл Андреевич 62 Шушпанов Кирилл Дмитриевич

20 Зубарев Тимофей Александрович 63 Щелгачева Ксения Александровна

21 Зяблицева Анна Владимировна 64 Эрбис Кристина Сергеевна

22 Иванова Мария Евгеньевна  65 Корецкий Ярослав Романович

23 Калинина Ангелина Николаевна 66 Кузина Алина Антоновна

24 Качанов Роман Алексеевич 67 Карапетян Макар Саргисович

25 Конева Варвара Алексеевна

26. Клешня Матвей Яковлевич

27 Кузьмин Кирилл Сергеевич

28 Крутилин Дмитрий Владимирович

29 Лаптев Андрей Викторович

30 Летунова Софья Алексеевна

31 Ломоносова Софья Романовна

32 Макарова Софья Михайловна

33 Марченко Виктория Николаевна

34 Матвеев Илья Артемович

35 Машков Константин Александрович

36 Мышонков Кирилл Дмитриевич

37 Нефедов Артём Сергеевич

38 Пенягин Давид Андреевич

39 Петрунин Илья Александрович

40 Поляков Степан Евгеньевич

41 Полякова Станислава Евгеньевна

42 Палехина Варвара Федоровна

43 Пожарский Игорь Евгеньевич

    Приложение  № 5

к приказу по МБОУ «СОШ  № 3

    им. Страховой З.Х.»

    от 30.09.2022   № 111п

		2022-10-14T15:53:56+0300
	Костельцева Татьяна Ивановна